



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED
(CIN NO. : L29191PN1960PLC020063)

CORPORATE OFFICE : PLOT NO. 40, SECTOR 44, GURUGRAM (GURGAON) - 122 002 (HARYANA), INDIA. TEL: (91) 124-4591300, FAX: (91) 124-4591301.
REGD. OFF. : PLOT NO. A-4 MIDC, RANJANGAON, TAL. SHIRUR, DIST. PUNE 412 220. TEL: (91) 2138-660100, FAX: (91) 2138-232376.
Website : www.whirlpoolindia.com, E-mail : info_india@whirlpool.com

Date: 23rd July, 2019

The Manager Department of Corporate Services – Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai, Maharashtra - 400001 Scrip Code: 500238	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra – 400051 Symbol: WHIRLPOOL
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir

Sub: Newspaper Publication – Notice of Annual General Meeting/Book Closure/Cut-Off date/Record Date

Please find enclosed herewith a copy of the notice published in Financial Express (All Edition) and Loksatta (Pune Edition) on Tuesday, 23rd July, 2019 informing about the details of the 58th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 13th August, 2019.

The Publication can be downloaded from the Company's website: (www.whirlpoolindia.com).

Trust, this would meet with your requirements.

Yours faithfully,

Yours faithfully

For Whirlpool of India Ltd.

Roopali Singh
Sr. Director Legal & Company Secretary



079
079
312
099
524
347
133
133
ults at
owned
SA.
CLM),
dified
sition
alone
mount
three
nded
2018
ed
428
760
534
(6)
528
ith the
nents)
) June
ites of
pines
of the
ade a
10 per
2019
idered
ctors
saac
airman



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

(CIN: L29191PN1960PLC020063)
Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon, Taluka-Shirur,
 Dist. Pune- 412220, Maharashtra
Tel No.: 02138-660100; **Fax No.:** 02138-232376
E-mail: investor_contact@whirlpool.com;
Website: www.whirlpoolindia.com

**NOTICE OF 58TH ANNUAL GENERAL MEETING,
 REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on, Tuesday, 13th August, 2019 at 11:00 AM at Plot No. A-4, M.I.D.C, Ranjangaon, Taluka - Shirur, District - Pune - 412220 to transact the Ordinary and Special Businesses as per the notice convening the AGM.

Dispatch of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019 has been completed on 18th July, 2019 to members by Speed Post and on 19th July, 2019 through electronic mode to the members who have registered their email-ids with Company/Depository participants(s). Members may cast/exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by Link Intime India Pvt. Ltd. The detailed instructions for e-voting are given in Note no. 15 in the Notice of AGM. The members are requested to carefully go through the instructions before casting their vote through e-voting. Further details relating to e-voting are as under:

- (a) The remote e-voting period commences at 09:00 A.M. on 10th August, 2019 and will end at 05:00 P.M. on 12th August, 2019.
- (b) During this period shareholders of the company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019 may cast their vote electronically.
- (c) Any person who becomes the member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019, should follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of the AGM.
- (d) Members may note that (a) The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Monday, 12th August, 2019, (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, (c) The members who had casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM, (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- (e) The notice and the annual report is also available and can be downloaded from the Company's website: www.whirlpoolindia.com and website of our Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd: <https://instavote.linkintime.co.in>
- (f) In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us:- Tel : 022 - 49186000.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 7th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to determine entitlement of dividend on equity shares. The dividend will be paid to those shareholders, whose name appears on the 'Register of Members' of the Company as at the end of business hours on 6th August, 2019

For Whirlpool of India Limited
 Sd/-
 Roopali Singh
 Company Secretary

Dated : 22nd July, 2019
 Place : Gurugram, Haryana

Benefits accruing following the procedure. For any clarification contact M/s. Aarthi Consultants. Tel.No.:040-2763

Date: 19.07.2019
 Place: Hyderabad



CIN: L011111

Extract of Financial Statement

Particulars

Total income
Net Profit before tax
Net Profit after tax
Total Comprehensive Income
Equity Share
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet at the end of previous year
Earnings Per Share
a) Basic :
b) Diluted:

Particulars

Total income
Net Profit before tax
Net Profit after tax

Notes:

1. These results are subject to audit under the Companies Act, 2013. The results have been approved by the Board of Directors.
2. The above figures are in Lakhs. The Stock Exchange and Disclosure Requirements Quarterly financial statements are available on the exchange website.
3. Figures for the year ended 31st March 2019. Place : Bhavani. Date : 22-07-2019



धरती
चिंव
१२, २३
एखाद्या
: ऑफिस
सूचना.
१२ वीं
आजल्या
दुसऱ्या
। दुसऱ्या
वे (।)
आजल्या
दुसऱ्या
दुसऱ्या
दुसऱ्या
वे आहे.
। भरणा
२२ वीं
। ऑफिस
२०२२
। आजल्या
दुसऱ्या
वे आहे
२५.००
प्रकाश
।
तो
।
२०२२
। कोड
१६०१
।
दुसऱ्या
दुसऱ्या
।
२०२२
। कोड
१६०१
।
दुसऱ्या
दुसऱ्या
।
आजल्या
ध्या.
सहो/-
इंडिया




व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेड

(सीआयएल : एल२९१९११/एल२९०/एल२९०/२००६३)

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. ए-४, एमआयडीसी, राजपयान,
सातुबा - तार, तालुका पुणे-४१२ २२०, महाराष्ट्र

टेलि क्र.: ०२१३८-६६०१००; फॅक्स क्र.: ०२१३८-२३२३०६

ई-मेल: investor_contact@whirlpool.com वेबसाइट: www.whirlpoolindia.com

५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुरुस्थ: ई-मतदान माहिती आणि पुस्तिका बंद याबाबत सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की एकीकृत कोलंबियाच्या सूचनेमध्ये दिग्दर्शक समान्य व विशेष कामकाजातार विचारविनिश्चय करण्यासाठी कंपनीची ५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एनोएम) प्लॉट नं.ए-४, एम.आय.डी.सी., राजपयान, सातुबा तार, तालुका पुणे-४१२२२० येथे मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सा.११.०० वा येण्याचे वेळ आहे.

सदस्यांना ३१ मार्च, २०१९ रोजी संश्लेषित निवडित वर्षावरील वार्षिक अहवालसह एकीकृत सूचना खीट घेऊन घ्यावयाची आहे. १८ जुलै, २०१९ रोजी आणि त्याची त्यांचे दिलेले आयडीएन कंपनी / डिपॉझिटरी वॉलंटियर्ससकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत अशा सदस्यांचे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविल्यात आहे आहेत. सदस्य लिंक इन्स्टॉयम ड्रीटव्हा ड्रा.लि.द्वारा सातुड केलेल्या ई-मतदान वेबसाइट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करू शकतील. ई-मतदानवरील सविस्तर सूचना एनोएमच्या सूचनेमध्ये नोंद १५ मध्ये दिल्या आहेत. सदस्यांचे निवडी करण्यात येते की त्यांची ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान करण्यापूर्वी सूचना सादरचीपूर्वक साधल्यात :

- (ए) दुरुस्थ: ई-मतदान करायची १० ऑगस्ट, २०१९ रोजी सा.०९.०० वा सुट होईल आणि २२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं ०५.०० वा संपेल.
- (बी) या काळावरील कंपनीच्या पायथारबोकडे कर-ऑफ लाईस मरणाचे ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी नुसार प्रत्येक सदस्यात किंवा डिपॉझिटरीसकडे सादरवात घ्या आहेत ते त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करू शकतील.
- (सी) कोलंबिया व्हायटी सधेची सूचना पाठविल्यानेतर कंपनीचा सदस्य बनले आणि कर-ऑफ लाईस मरणाचे ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी नुसार तिच्याकडून घ्या आहेत तिचे सुद्धा एनोएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्यानुसार ई-मतदान प्रक्रियेचे अनुकरण करील.
- (डी) सदस्यांची नोंद घ्यावी की (ए) दुरुस्थ: ई-मतदानास योग्यता, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं ०५.०० वा, दरम्यान अनुसूची दिली जाणार नाही. (बी) कोलट वेबसाइट मतदानाची सुविधा एकीकृतमध्ये उपलब्ध करून देण्यात येईल. (सी) ज्या सदस्यांची दुरुस्थ: ई-मतदानाद्वारा मतदान केले आहे ते सधेमध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु एनोएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार असणार नाहीत. (डी) ज्या व्यक्तीचे नाव कर-ऑफ लाईसनुसार डिपॉझिटरीद्वारा देवलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवरील किंवा सदस्यांच्या नोंदवरील अधिलेखित आहे तिचे केवळ एकीकृतवरील मतदान तसेच दुरुस्थ: ई-मतदानाच्या सुविधेच्या लाभास हक्कदार असतील.
- (ई) सूचना आणि वार्षिक अहवाल www.whirlpoolindia.com वा कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध <https://instavote.linkintime.co.in> वा आमच्या संकेतस्थळ आणि ट्विटरवर प्लॉट, लिंक इन्स्टॉयम ड्रा. लि.च्या संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे आणि त्यावरून डाउनलोड करणू शकता.
- (एफ) जर पायथारबोकडे ई-मतदानावरील कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास ते हेल्प सेफ्टानअंतर्गत <https://instavote.linkintime.co.in> यावरील उपलब्ध ई-मेटावॉट ई-वॉटिंग मॅनुअल तसेच किंवावेबसाइट www.whirlpoolindia.com ("एनोएमसूचना") परत साधतील किंवा enotices@linkintime.co.in यावर ईमेल करू शकतील किंवा आपलास कळेल करा : टेलि : ०२१-४९१८६०००.

वेबसाइट (निवडित वॉलंटियर्ससकडे वॉट डिपॉझिटरी वॉलंटियर्ससकडे) देणुलेल्या, २०१९च्या देणुलेल्या ४२ आणि कंपनीचे अधिनियम, २०१२च्या कलम ९१च्या अनुसार सदस्यांची नोंदवरील आणि घान हस्तांतरण पुस्तिका ०० ऑगस्ट, २०१९ पासून ते १३ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस घान) पर्यंत एनोएमच्या प्रयोजनावर आणि समान्यात घालण्यातील लाभांदाचे हक्क निवडित करण्यासाठी बंद देण्यात येईल, ज्या पायथारबोकडेची सधे ०२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी काढलेली वेळ घेण्यात कंपनीच्या "सदस्यांच्या नोंदवरील" अली आहेत त्यांना लाभांदाचे प्रदान करण्यात येईल.

व्हर्लपूल ऑफ इंडिया लिमिटेडसाठी
सकाशरी/-
आपली मित्र
(कंपनी सचिव)

दिनांक: २२ जुलै २०१९
स्थळ: मुंबई (हरियाणा)

